11 rano do 3 pop. Administracja od godz. 11 rano do 5 pop. Biura mieszczą się w Petersburgu, w domu № 82 kanał Jekateryński. Telefonu № 11-75. Adres dla telegramów: Petersburg, «Kraj», Warszawski Oddział «Kraju»—Chmielna № 43. Telefon № 190-51.

Og. zb. № 1303

Petersburg, 24 sierpnia (6 września) 1907 r.

№ 29

## WOBEC ZJAZDU

W dniu 1 (14) września odbędzie się w Kijowie zjazd delegatów polskich komitetów wyborczych gubernjalnych ośmiu gubernij Litwy i Rusi. (Komitet kowieński od udziału w zjeździe się uchylił). Zjazd ma na celu ustalenie zasad, któremi kierować się będą winni posłowie polscy do trzeciej Dumy z krajów pomienionych.